2.1 O prazo para inscrições é de 28/06/2025 a 25/07/2025, até às 18h 

(horário Brasília/DF), desconsiderando candidaturas que não atenderem 

aos prazos previstos, salvo prorrogação por motivos operacionais, 

fornecendo a devida divulgação.  

2.2 O valor de inscrição é de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), com 

pagamento disponível via PIX ou boleto bancário. A confirmação do 

pagamento é obrigatória para que a inscrição seja validada. 

2.3 A inscrição ocorre exclusivamente através do link abaixo:  

https://forms.gle/EXsgdBaUZ8bLhRyYA